Publicada no DOU, nº
                                                                                                                                                Seção 2, de ____/____/____,
                                                                                                                                                 Página nº_______________

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

        PORTARIA Nº 1028/2015

O  REITOR  DA UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 000161/2015-30;

RESOLVE

                Dispensar da função de Vice Coordenadora de Ensino Fundamental,

código, FG-4, da Escola de Aplicação da UFPA., a servidora MONICA CARDOSO

DA SILVA NUNEZ, ocupante do cargo de Professor de  Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico,  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  a  partir  de  27  de

fevereiro de 2015.

             Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de março de 2015.

Edson Ortiz de Matos
Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		   	     PORTARIA Nº 1028/2015